GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE SANTA BARBARA

2025-4-Numeral 6-Conjunto de datos

Cuenta

10

11

12

13

14

15

16

Categoria
Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Gasto de
Inversion

Descripcion

Fortalecimiento Institucional

Grupos de Atencién Prioritario

Maquinaria y Vehiculos

Productivo

Comision de Turismo, Cultura 'y
Deportes

Obras Publicas

Al Sector Publico Financiero
Cuentas por Pagar de Afios
Anteriores
Proyecto de Seguimiento de la Ley
010 2024
Saldo a Distribuir 2024
Contratacion de Personal para Vivero
Forestal

Contratacion de un Monitor de
Entrenamiento Deportivo

Proyectos a ejecutar en la
Comunidad de la Fama

Proyectos a ejecutar en la
Comunidad del Sebundoy

Proyectos a ejecutar en la
Comunidad de la Rinconada

Asignado

$15.181,64

$10.800,00

$53.598,00

$9.853,66

$7.000,00

$21.734,81

$71.749,58

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

Modificado

$2.500,00

$720,00

-$1.250,00

$1.146,34

-$770.00

- $4.800,00

-$2.846,34

$5.227,30

$96.350,84

$
30.324,36

$7.182,31

$5.780,34

$ 6.000,00

$5.000,00

$1.800,00

Codificado Cem;‘;’do
$17.681,64 $3.559,27
$11.520,00  $0,00
$52.348.00 ¢ 041,
$11.000,00 ¢, oo
$6.230,00  $0,00
$16.934,81  $0,00
$68.903.24 ¢ 00
$5.227,30  $5.227,30
$96.350,84  $0,00
30.32$4,36 $0,00
$7.182,31 $1.809,27
$578034 $5.427,81
$6.000,00  $0,00
$5.000,00  $0,00
$1.800,00  $0,00

Comprometido Devengado Pagado

$ 3.559,27

$0,00

$5.394,14

2.086,14

$0,00

$0,00

$0,00

$5.227,30

$0,00

$0,00

$1.809,27

$5.427,81

$0,00

$0,00

$0,00

$
$ 3.559,277 3.559.27
$0,00 $0,00
$5.394,14 $
B 5.394,14
2.086,14 2.086.14
$0,00 $0,00
$0,00 $0,00
$0,00 $0,00
$5.207,15 $
o 5.207,15
$0,00 $0,00
$0,00 $0,00
$1.809,27 $
B 1.809,27
$603,09 $603,09
$0,00 $0,00
$0,00 $0,00
$0,00 $0,00

Saldo por
comprometer

$14.122,37

$ 11.520,00

$ 46.953,86

$8.913,86

$6.230,00

$16.934,81

$68.903,24

$20,15

$96.350,84

$30.324,36

$5.373,04

$5.177,25

$ 6.000,00

$5.000,00

$1.800,00

Saldo por
devengar

$14.122,37

$11.520,00

$ 46.953,86

$8.913,86

$6.230,00

$16.934,81

$68.903,24

$20,15

$ 96.350,84

$ 30.324,36

$5.373,04

$5.177,25

$ 6.000,00

$5.000,00

$1.800,00

Saldo por
pagar

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

Porcentaje de
ejecucion

20.13 %

0,00 %

10.30 %

18.96 %

0,00 %

0,00 %

0,00 %

99.61 %

0,00 %

0,00 %

25.19 %

10.43%

0,00 %

0,00 %

0,00 %



